
 
AREA RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893876/93875/93693/93830/93766/93365/93646/93691/93779 
e-mail: concorsi@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO il D.D.G. n. 1529 del 29.03.2021 – Albo n. 755 del 29.03.2021 con il quale è stata indetta la 
selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 1 posto  di categoria C - posizione 
economica C1 - Area Amministrativa, con rapporto di lavoro a tempo determinato (24 mesi) e con 
tipologia di impegno a tempo pieno, da destinare all’Area Qualità, Programmazione e Supporto 
strategico – Settore Formazione per futuri insegnanti e miglioramento della didattica; 

VISTO il D.D.G. n. 2644 del 24.06.2021 - Albo n. 1582 del 24.06.2021, con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice; 

VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione in data 28.07.2021, n/s prot. n. 76999 del 29.07.2021; 

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa 
 
 

DECRETA 
 

Art.1) Sono approvati gli atti relativi alla selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 
1 posto  di categoria C - posizione economica C1 - Area Amministrativa, con rapporto di lavoro a 
tempo determinato (24 mesi) e con tipologia di impegno a tempo pieno, da destinare all’Area Qualità, 
Programmazione e Supporto strategico – Settore Formazione per futuri insegnanti e miglioramento 
della didattica; 
 
Art. 2) E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

# cognome nome punteggio 

1 LA BARBERA Annalisa 28,50 

2 CARUSO Anna Chiara 27 

3 LANA Salvatore 23 

 
 
Art.3) E’ dichiarata vincitrice la Dott.ssa Annalisa LA BARBERA, nata a Palermo il 30.04.1991.  

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Antonio Romeo 

 

 




		2021-07-29T10:40:21+0000
	Antonio Romeo




